



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 762 831  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTENDIA GROUP NORGE AS  
Forretningsadresse: Øvre Vollgate 9  
0158 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Sandsjö  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.09.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Honorarinntekter	4	11 250 442	11 540 463
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 250 442</b>	<b>11 540 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader	5, 8	11 328 700	12 445 464
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	883 164	759 092
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		364 000	7 500
Annen driftskostnad	4, 5	12 115 431	7 115 561
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 691 294</b>	<b>20 327 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 440 852</b>	<b>-8 787 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 640 643	171 719 791
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2, 4		
Annen renteinntekt	2		
Finansinntekter	2	14 398 972	8 515 805
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 039 615</b>	<b>180 235 596</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		26 818 969
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad	2		
Finanskostnader	2	4 598 763	16 451 975
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 598 763</b>	<b>43 270 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 440 852</b>	<b>136 964 651</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1</b>	<b>128 177 497</b>
Skattekostnad	6	17 319	-185 988
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 319	128 363 485
<b>Totalresultat</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	12	-17 319	128 363 485
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	237 179	254 498
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>237 179</b>	<b>254 498</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning i leide lokaler	3		100 000
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	804 270	1 779 800
Kunst	10	125 600	125 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>929 870</b>	<b>2 005 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 10	169 280 618	177 111 794
Lån til foretak i samme konsern	4, 9, 10		47 690 628
Netto pensjonsmidler	8	46 377	970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>169 326 995</b>	<b>224 803 392</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 494 044</b>	<b>227 063 290</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			36 223
Andre kortsiktige fordringer	10	-3 397	58 839
Forskuddbetalte kostnader		592 783	168 721
Konsernfordringer	10, 10, 10	40 859 287	67 617 084
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 448 673</b>	<b>67 880 867</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		121 337	122 911



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 337	122 911
Sum omløpsmidler		41 570 010	68 003 778
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	20 892 430	20 892 430
Overkurs	12	114 973 038	114 973 038
Annen innskutt egenkapital	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>135 865 468</b>	<b>135 865 468</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	36 692 576	128 461 382
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 692 576</b>	<b>128 461 382</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>172 558 043</b>	<b>264 326 850</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	8		
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		78 388	178 437
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		777 871	878 320
Utbytte		12 790 041	26 818 969
Gjeld til konsernselskap		10 830 023	1 926 346
Annen kortsiktig gjeld	4	15 029 688	938 146



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		39 506 010	30 740 218
Sum gjeld		39 506 010	30 740 218
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 533340

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 762 831  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTENDIA GROUP NORGE AS  
Forretningsadresse: Øvre Vollgate 9  
0158 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Sandsjö  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2021



Organisasjonsnr: 980 762 831  
INTENDIA GROUP NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Honorarinntekter	4	11 250 442	11 540 463
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 250 442</b>	<b>11 540 463</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader	5, 8	11 328 700	12 445 464
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	883 164	759 092
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		364 000	7 500
Annen driftskostnad	4, 5	12 115 431	7 115 561
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 691 294</b>	<b>20 327 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 440 852</b>	<b>-8 787 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 640 643	171 719 791
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2, 4		
Annen renteinntekt	2		
Finansinntekter	2	14 398 972	8 515 805
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 039 615</b>	<b>180 235 596</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		26 818 969
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad	2		
Finanskostnader	2	4 598 763	16 451 975
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 598 763</b>	<b>43 270 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 440 852</b>	<b>136 964 651</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad		-1	128 177 497
Skattekostnad	6	17 319	-185 988
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>



Årsresultat etter minoritetsinteresser	-17 319	128 363 485
<b>Totalresultat</b>	<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Overført annen egenkapital 12	-17 319	128 363 485
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>



Organisasjonsnr: 980 762 831  
INTENDIA GROUP NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	237 179	254 498
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>237 179</b>	<b>254 498</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning i leide lokaler	3		100 000
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 10	804 270	1 779 800
Kunst	10	125 600	125 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>929 870</b>	<b>2 005 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 10	169 280 618	177 111 794
Lån til foretak i samme konsern	4, 9, 10		47 690 628
Netto pensjonsmidler	8	46 377	970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>169 326 995</b>	<b>224 803 392</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 494 044</b>	<b>227 063 290</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			36 223
Andre kortsiktige fordringer	10	-3 397	58 839
Forskuddbetalte kostnader		592 783	168 721
Konsernfordringer	10, 10, 1	40 859 287	67 617 084
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 448 673</b>	<b>67 880 867</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		121 337	122 911
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>121 337</b>	<b>122 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 570 010</b>	<b>68 003 778</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	20 892 430	20 892 430
Overkurs	12	114 973 038	114 973 038
Annen innskutt egenkapital	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>135 865 468</b>	<b>135 865 468</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	36 692 576	128 461 382
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 692 576</b>	<b>128 461 382</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>172 558 043</b>	<b>264 326 850</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	8		
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4		

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		78 388	178 437
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		777 871	878 320
Utbytte		12 790 041	26 818 969
Gjeld til konsernselskap		10 830 023	1 926 346
Annen kortsiktig gjeld	4	15 029 688	938 146
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 506 010</b>	<b>30 740 218</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>39 506 010</b>	<b>30 740 218</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 980 762 831  
INTENDIA GROUP NORGE AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1607110.00	13.00	20892430.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Intendia AB	1607110.00	100.00%	1
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1607110.00	100.00%	

**Note**  
5

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2488600.00		

**Note**  
4

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
5

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**  
7



**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bjørknes AB	91.00%	91.00%	55776013.00	52944696.00
Junglemap AB	100.00%	100.00%	3907272.00	-10626982.00
Intenida Professional AB	100.00%	100.00%	5974950.00	-5017339.00
Joblearn AB	100.00%	100.00%	16344710.00	-3310089.00



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Intendia Group Norge AS

## Årsberetning 2020 Intendia Group Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Intendia Group Norge AS eier og driver utdanningsinstitusjoner i Norge. Selskapet er en større aktør innenfor voksenopplæring, med en rekke sterke merkevarer. Hovedvekten av virksomheten ligger innenfor yrkesutdanning, kurs, arbeidsmarkedstjenester og nanolearning med ferdige eller skreddersydde kurs. Selskapets drift for øvrig består i å levere tjenester innenfor IT, administrasjon, økonomistyring og regnskap til de norske selskapene i konsernet Intendia Holding AS.

Konsernets virksomhet er i hovedtrekk tredelt. Den ene delen av virksomheten er basert på søknader rettet mot individer med årlig, halvårlig eller løpende opptak, den andre delen er basert på tilbud og tildelinger fra nasjonal arbeidsforvaltning Den tredje er rettet mot bedriftsmarked i hovedsak gjennom Junglemap som tilbyr «nano-learning» med ferdige eller skreddersydde kurs og leveres til kunder primært i Norge og Sverige, men også i økende grad til selskaper over hele verden. I oktober 2020 ble det gjennomført en omstrukturering av Intendia Group, og i forbindelse med dette ble Intendia AB selskapets aksjeeier med 100%. Intendia Group Sverige AB med datterselskap ble flyttet for direkte eierskap av Intendia AB.

Virksomheten og administrasjonen er lokalisert i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

(året før, 2019, innen parentes)

Selskapets omsetning utgjorde tNOK 11.250 (tNOK 11.540).

Årsresultatet utgjorde tNOK -17 (tNOK 128.363). Det positive årsresultatet 2019 tilskrives utbyttet på tNOK 155.889, som selskapet mottok fra datterselskap og som vedrører salget av datterselskapet Bjørknes Høyskole.

Samlet kontantstrøm fra driften var på tNOK -12.542. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes primært resultatført konsernbidrag. Årets kontantstrøm har først og fremst blitt påvirket av oppkjøp av minoritetens andel i Junglemap AS.

Det er i 2020 investert tNOK 172 (tNOK 1.019), hvorav tNOK 172 i inventar og utstyr (tNOK 1.019). Anskaffelsene omfatter løpende driftsinvesteringer.

Selskapets bankinnskudd var tNOK 121 per 31.12.2020 (tNOK 123). Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem og hadde i tillegg et innskudd på tNOK 30.004 i konsernkontoordningen. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld, og er uforandret fra fjoråret. Totalkapitalen var ved utgangen av året tNOK 212.064 (tNOK 295.067). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 81 % (90 %). Styret vurderer at selskapets EK situasjon er forsvarlig ut fra risiko ved og omfang av virksomheten.

### Fremtidig utvikling

Som all annen næringsvirksomhet er virksomheten i Intendia Group Norge AS påvirket av ringvirkningene av pandemien som spredte seg i verden gjennom første kvartal av 2020. Ved avleggelsen av denne beretning er pandemien ikke under kontroll i selskapets hovedmarkeder, Norge og Sverige, og det er ikke mulig å forutse hvor lenge pandemien vil dominere den nasjonale eller den globale økonomien, eller hvilke virkninger den vil ha i et lengre perspektiv.





Det kan på tross av dette slås fast at utdanningsvirksomhet ikke er blant de bransjer som er, eller vil bli, hardest rammet. Utdanningsbransjen tenderer til å utvikle seg motsyklisk. I perioder med svake konjunkturer og svake arbeidsmarkeder, vil flere velge utdanning fremfor å stå i arbeidsledighet. I kjølvannet av pandemien vil det være et stort behov for at staten øker arbeidsmarkedsinnsatsen, og Intendia er godt kvalifisert og posisjonert for å levere effektive arbeidsmarkedstjenester. Dette vil dempe utfordringene for denne virksomhet. I tillegg ser vi en kraftig økning av behov for korte utdanningsløp (skills) ved bruk av digitale løsninger rettet mot individ og bedriftsmarkedet.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt. Rentebærende gjeld følger utviklingen til markedsrenten.

### Valutarisiko

Det foreligger valutarisiko tilknyttet inntjening og verdiene i de utenlandske virksomhetene, først og fremst virksomhetene i Sverige, da disse vil være løpende påvirket av kursutviklingen.

### Kreditrisiko

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det vesentlige av fordringene er konserninterne.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem. Det vises til årsregnskapet med tilhørende noter.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Intendia Group Norge AS:

<b>Annen egenkapital</b>	<b>-17.319</b>
<b>Totalt disponert</b>	<b>-17.319</b>

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet utgjør ca 0,4 % av den totale arbeidstiden i året, hvorav ca 0 % skyldes langtidssykemeldinger som ikke har bakgrunn i arbeid for selskapet. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn.

Følgende fordeling forelå per 31. desember 2020:

	Antall kvinner	Antall menn
Selskapets ledelse	4	4
Medarbeidere	7	4

### Ytre miljø

Innenfor utdanning drives all virksomhet i leide lokaler og fokus for bærekraft er rettet mot å velge lokaler og utleiere som har et bevisst forhold til miljøutfordringene.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.





Oslo, 12. mai 2021  
Styret i Intendia Group Norge AS

---

Øivind Brath Ingerø  
Styremedlem

---

Zoran Covic  
Styremedlem

---

Vibeke Hammer Madsen  
Styremedlem

---

Jan Elftorp  
Styremedlem

---

Lars Andreas Buer  
Styremedlem

---

Stein Jacob Frisch  
Styremedlem

---

Nicolai Harald Løvenskiold  
Styreleder

---

Jan Mikael Kaunitz  
Administrerende direktør





## Intendia Group Norge AS

### Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Honorarinntekter	4	11 250 442	11 540 463
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 250 442</b>	<b>11 540 463</b>
Personalkostnader	5, 8	11 328 700	12 445 464
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	883 164	759 092
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		364 000	7 500
Annen driftskostnad	4, 5	12 115 431	7 115 561
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 691 294</b>	<b>20 327 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 440 852</b>	<b>-8 787 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 640 643	171 719 791
Finansinntekter	2	14 398 972	8 515 805
Finanskostnader	2	4 598 763	16 451 975
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	0	26 818 969
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>13 440 852</b>	<b>136 964 651</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>128 177 497</b>
Skattekostnad	6	-17 319	185 988
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital	12	17 319	-128 363 485
<b>Sum overføringer</b>		<b>-17 319</b>	<b>128 363 485</b>
Avgitt konsernbidrag		12 790 041	26 818 969
Mottatt konsernbidrag		3 640 643	15 830 421





## Intendia Group Norge AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	237 179	254 498
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>237 179</b>	<b>254 498</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning i leide lokaler	3	0	100 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	804 270	1 779 800
Kunst	10	125 600	125 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>929 870</b>	<b>2 005 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7, 10	169 280 618	177 111 794
Lån til foretak i samme konsern	4, 9, 10	0	47 690 628
Netto pensjonsmidler	8	46 377	970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>169 326 995</b>	<b>224 803 392</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 494 044</b>	<b>227 063 290</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	36 223
Kundefordringer konsernselskap	10	314 526	0
Andre fordringer konsernselskap	10	6 900 351	7 553 600
Fordringer konsernbidrag	10	3 640 643	15 830 421
Andre kortsiktige fordringer	10	-3 397	58 839
Forskuddbetalte kostnader		592 783	168 721
Konsernkonto-mellomværende		30 003 767	44 233 063
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 448 673</b>	<b>67 880 867</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		121 337	122 911
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 570 010</b>	<b>68 003 778</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>

Org. nr. 980 762 831

Side 6





## Intendia Group Norge AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	20 892 430	20 892 430
Overkurs	12	114 973 038	114 973 038
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>135 865 468</b>	<b>135 865 468</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	36 692 576	128 461 382
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 692 576</b>	<b>128 461 382</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>172 558 043</b>	<b>264 326 850</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		78 388	178 437
Gjeld til konsernselskap		10 830 023	1 926 346
Skyldig offentlige avgifter		777 871	878 320
Avsatt til konsernbidrag		12 790 041	26 818 969
Annen kortsiktig gjeld	4	15 029 688	938 146
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 506 010</b>	<b>30 740 218</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 506 010</b>	<b>30 740 218</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>212 064 054</b>	<b>295 067 068</b>





**Intendia Group Norge AS**

Balanse

Oslo, 12. mai 2021

Styret i Intendia Group Norge AS

Øivind Brath Ingerø  
Styremedlem

Zoran Covic  
Styremedlem

Vibeke Hammer Madsen  
Styremedlem

Jan Eilfortp  
Styremedlem

Lars Andreas Buer  
Styremedlem

Stein Jacob Frisch  
Styremedlem

Nicolai Harald Løvenskiold  
Styreleder

Jan Mikael Kaunitz  
Administrerende direktør





## Intendia Group Norge AS

### Indirekte kontantstrøm

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		0	128 177 497
Periodens betalte skatt		0	-468 790
Inntektsført konsernbidrag		0	-15 830 421
Inntektsført utbytte		0	-155 889 370
Ordinære avskrivninger		883 164	759 092
Nedskrivning aksjer		0	26 818 969
Nedskrivning anleggsmidler		364 000	7 500
Endring i kundefordringer/konsernfordringer		36 223	-36 223
Endring i leverandørgjeld		-100 049	-414 301
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. pensjonsord	8	0	49 279
Effekt av valutakursendringer		0	1 308 184
Resultatført konsernbidrag		3 640 643	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 717 839	-22 006 110
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 541 819</b>	<b>-37 524 694</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	47 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-171 634	-1 018 813
Kjøp av minoritetsaksjer i Junglemap AB		-6 034 304	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 205 938</b>	<b>-971 313</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		10 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 348 907	0
Konsernkontofinansiering	10	0	-134 473 859
Innbetaling av utbytte		0	155 889 370
Innbetalinger av konsernbidrag		15 830 421	59 928 299
Utbetalinger av konsernbidrag		-26 818 969	-42 833 932
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 337 455</b>	<b>38 509 878</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 574	13 871
Beh. av kont. og kont.ekvivalenter ved per.begynnelse		122 911	109 040
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>121 337</b>	<b>122 911</b>





## Intendia Group Norge AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

#### **Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### **Valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Salgsinntekter**

Inntektene resultatføres på opptjeningstidspunktet som er når tjenestene utføres.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Kunst avskrives ikke, men nedskrives ved verdifall. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

#### **Aksjer i datterselskap**

Investering i datterselskap har selskapet valgt å balanseføre til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt, såfremt det ikke overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid. Dersom konsernbidraget overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid, anses denne delen av konsernbidraget å være en tilbakebetaling av anskaffelseskost.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres etter en individuell vurdering av de enkelte fordringer.





## Intendia Group Norge AS

### Kollektiv pensjon

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser knyttet til den ytelsesbaserte pensjonsordningen beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn for de ansatte som har ytelsesbasert pensjonsordning. Beregningene er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på midlene samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Estimatendringer og endringer i forpliktelsene som skyldes endringer og avvik i beregningsforutsetningene fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Leiekontrakter

Leieavtaler er klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres løpende og klassifiseres som annen driftskostnad i regnskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Innregning av filial i Sverige

Selskapet etablerte i 2017 en filial i Sverige som innregnes i resultat og balanse. Resultatposter er konvertert fra SEK til NOK ved bruk av kurs siste dag i den aktuelle måned. Balanseposter er konvertert fra SEK til NOK ved bruk av sluttkurs for 2020 tilsvarende 104,35. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapet og filialen er eliminert i innregningen.





## Intendia Group Norge AS

## Note 2 Sammenslåtte poster

<b>Finansinntekter består av:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Renteinntekt konsernselskaper	2 801 235	3 563 986
Utbytte datterselskap	0	155 889 370
Andre renteinntekter	1 470	6 316
Renteinntekter konsernkonto	37 984	8 727
Valutagevinst	11 558 283	4 936 775
Mottatt konsernbidrag	3 640 643	15 830 421
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>18 039 615</b>	<b>180 235 596</b>

Ekstraordinært utbytte mottatt i 2019 er fra Bjørknes AS i forbindelse med salg av Bjørknes Høyskole AS.

<b>Finanskostnader består av:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnader lån fra konsernselskap	105 479	314 081
Rentekostnader trekk på konsernkonto	26	9 488 908
Valutatap	4 466 836	6 618 183
Andre finanskostnader	26 449	30 813
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 598 789</b>	<b>16 451 986</b>

## Note 3 Anleggsmidler

	<b>Inventar og utstyr</b>	<b>Innredning i leide lokaler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	4 204 851	119 201	4 324 052
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	171 634		171 634
- Avgang i året	792 779	119 201	911 980
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>3 583 707</b>	<b>0</b>	<b>3 583 707</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	2 425 051	19 201	2 444 252
+ Årets ordinære avskrivninger	871 164	12 000	883 164
- Avgang avskrivning	516 779	31 201	547 980
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>2 779 436</b>	<b>0</b>	<b>2 779 436</b>
Bokført verdi 01.01.20	1 779 800	100 000	1 879 800
+ Tilgang i året	171 634		171 634
- Avgang i året	276 000	88 000	364 000
- Årets avskrivning og nedskrivning	871 164	12 000	883 164
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>804 270</b>	<b>0</b>	<b>804 270</b>

Avskrivningsplan 3-5 år 1)

1) Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid. Selskapet har bokført kunst til kr 125 600. Kunst avskrives ikke.





## Intendia Group Norge AS

### Note 4 Transaksjoner med nærstående

Selskapets driftsinntekter består av salg av regnskapstjenester og administrative tjenester til morselskap, datterselskaper samt underliggende selskaper og var på kr 11 192 913 i 2020. Selskapet har kjøpt tjenester fra andre konsernselskaper på tilsammen kr 78 235 i 2020.

Selskapet har gitt et langsiktig og et kortsiktig lån til Intendia Group Sverige AB med en saldo på hhv. kr 0 og kr 0 per 31.12.2020. Lånene er renteberegnet etter avtale, og årets totale renteinntekt på lånene er kr 2 801 235.

Intendia Group Sverige AB har tidligere ytt et kortsiktig lån til med en saldo på hhv. kr 10 000 000. Lånet var renteberegnet etter avtale, og årets totale rentekostnad på lånet var kr 105 479.

### Note 5 Ansatte og godtgjørelser

<b>Personalkostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	9 379 391	8 057 523
Folketrygdavgift	1 311 322	1 344 112
Pensjonskostnader - NRSP beregning	39 585	464 711
Innskuddspensjon	411 934	375 730
Honorarer	0	1 326 371
Andre personalkostnader	186 468	877 017
<b>Sum personalkostnader</b>	<b>11 328 700</b>	<b>12 445 463</b>
Antall årsverk	11	12
Lønn og annen godtgjørelse til administrerende direktør	0	2 488 600
Styregodtgjørelse utbetalt	200 000	600 000

Administrerende direktør i Intendia Group Norge AS blir lønnet fra Intendia Group Sverige AB. Lønn mottatt i 2020 er kr. 2 488 600, hvorav kr 673 142 av hans totale lønn er fordelt til de norske selskapene i konsernet.

Det er inngått avtale om å gi administrerende direktør sluttvederlag tilsvarende 6 måneders ordinær lønn ved opphør av ansettelsesforholdet. Det er ikke inngått særskilte bonusavtaler for administrerende direktør eller andre ledende ansatte.

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte og har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

<b>Kostnader revisor</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Honorar til revisor for revisjon, inkl. mva.	193 904	132 500
Honorar til revisor for annen bistand, inkl. mva	70 250	73 250
<b>Total</b>	<b>264 154</b>	<b>205 750</b>





## Intendia Group Norge AS

### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	17 319	-185 988
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>17 319</b>	<b>-185 988</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	0	128 177 497
Permanente forskjeller	78 725	-129 049 045
Endring i midlertidige forskjeller	609 328	-88 177
Anvendelse av fremførbart underskudd	-688 053	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-959 725</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat før konsernbidrag	-800 941	-3 482 693
Betalbar skatt på mottatt resultatført konsernbidrag	800 941	3 482 693
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	0	128 177 497
Beregnet skatt av resultat før skatt	0	28 199 049
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17 319	-28 390 790
Betalbar skatt Sverige	0	5 753
<b>Sum</b>	<b>17 319</b>	<b>-185 988</b>
Effektiv skattesats	0%	-0,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-802 788	-148 053	654 735
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	46 377	970	-45 407
<b>Sum</b>	<b>-806 411</b>	<b>-197 083</b>	<b>609 328</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-271 673	-959 725	-688 053
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 078 083</b>	<b>-1 156 808</b>	<b>-78 724</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-237 178</b>	<b>-254 498</b>	<b>-17 319</b>





## Intendia Group Norge AS

## Note 7 Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi 31.12.2020
Bjørknes AS	91 %	55 776 013	52 944 696	45 689 396
Junglemap AS	100 %	3 907 272	-10 626 982	39 643 133
Intendia Professional AS	100 %	5 974 950	-5 017 339	28 416 382
JobLearn AS	100 %	16 344 710	-3 310 089	55 531 707
<b>Sum</b>				<b>169 280 618</b>

	Eierandel/ stemmeandel
<b>Datterselskap av Intendia Professional AS</b>	
MedLearn AS	100 %
NKI Kompetanse AS	100 %
NKI Fagskoler AS	100 %
Treider Kompetanse AS	100 %
<b>Datterselskap av Junglemap AS</b>	
Junglemap AB	100 %
Junglemap UK Ltd	99 %
Junglemap USA Ltd	100 %
Junglemap BV	100 %
<b>Datterselskap av Junglemap AB</b>	
Junglemap Productions AB	80 %

De norske datterselskapene har forretningsadresse i Oslo, mens de svenske datterselskapene har forretningsadresse i Stockholm. Junglemap UK Ltd har forretningsadresse i London, Junglemap BV i Woerden og Junglemap USA Ltd i New Jersey.



## Intendia Group Norge AS

## Note 8 Pensjonsmidler

Selskapet har en ytelsepensjonsordning som omfatter i alt 1 ansatt. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i et forsikringselskap. Gjenstående forventet gjennomsnittlig tjenestetid per 31.12.2020 var 3 år.

<b>Aktuarmessige forutsetninger</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avkastning pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig økning i "G" (folketrygdens grunnbeløp)	2,00 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,25 %	1,25 %
<b>Pensjonskostnad</b>		
Årets pensjonsopptjening	57 956	339 121
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	14 634	92 375
Avkastning på pensjonsmidler	-8 301	-65 698
Amortisering av estimatavvik	-24 704	98 913
<b>Årets netto pensjonskostnad</b>	<b>39 585</b>	<b>464 711</b>
<b>Netto pensjonsmidler/(forpliktelse) per 31.12</b>		
Estimerte pensjonsforpliktelser	-716 636	-602 216
Estimerte pensjonsmidler	682 000	780 000
Estimatendringer og avvik ikke resultatført, inkl. arbeidsgiveravgift	81 013	-176 814
<b>Netto pensjonsforpliktelser per 31.12</b>	<b>46 377</b>	<b>970</b>

Selskapet har også opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav for andre ansatte. Denne pensjonsordningen aktuareberegnes ikke og den årlige innbetalingen tilsvarer kostnaden.

## Note 9 Fordringer

## Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er bokført til pålydende.

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lån til konsernselskaper	0	47 690 628



## Intendia Group Norge AS

### Note 10 Gjeld, pantstillelser og garantier

#### Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

#### Garantier

Sandnes Sparebank har avgitt en bankgaranti på kr 690 000 i favør av kemneren som dekker ansvaret for skattetrekksmidlene.

Konsernet byttet bankforbindelse for den norske virksomheten med virkning fra 1.mai 2021. Ny bank er Skandinaviska Enskilda Banken AB.

Garantier og pant overføres til ny bankforbindelse. Sikkerhet for konsernkontoordningen overføres til Intendia AB ved bankbytte.

#### Pantstillelser

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Intendia Holding AS. Per 31.12.2020 har Intendia Holding AS en fordring på kr 35 989 380 på konsernkontoen i Sandnes Sparebank. Selskapets innskudd i konsernkontoordningen per 31.12.2020 er kr 30 003 767. Per 31.12.2020 har konsernet bankgarantier for kr 22,2 millioner til dekning av skattetrekksmidler og husleie, samt et langsiktig lån til banken, inklusive påløpt rente, på kr 75,8 millioner. Som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med banken, har banken pant i selskapets fordringer, driftstilbehør samt aksjer i datterselskaper.

<b>Bokført verdi pantsatte eiendeler per 31.12.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Inventar og utstyr	804 270	1 879 800
Kunst	125 600	125 600
Kundefordringer	0	36 223
Aksjer i datterselskap	169 280 618	177 111 794
Lån til konsernselskaper	0	55 244 228
Fordring på konsernselskap	3 640 643	15 830 421
Konsernkantomellomværende	30 003 767	44 233 063
Bankinnskudd	121 337	122 911
Andre fordringer	1 021	58 839
<b>Sum bokført verdi pantsatte eiendeler per 31.12</b>	<b>203 977 256</b>	<b>294 642 879</b>

### Note 11 Antall aksjer og eiere

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2020 på kr 20 892 430, fordelt på 1 607 110 aksjer pålydende kr 13 og bestående av én aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

<b>Selskapets aksjonærer er:</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Intendia AB	1 607 110	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 607 110</b>	<b>100 %</b>

Intendia Group Norge AS inngår i konsernet til Intendia AB. Konsernregnskapet til Intendia AB er tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.





## Intendia Group Norge AS

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital per 31.12.2019	20 892 430	114 973 038	0	128 461 382	264 326 850
Effekt av resultat i Sverige	-	-	-	12 179	12 179
Fordring gitt som utbytte IH	-	-	-	-53 039 535	-53 039 535
Aksjer IGS som utbytte til Intendia AB	-	-	-	-25 934 090	-25 934 090
Årets resultat	-	-	-	-17 319	-17 319
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-12 790 041	-12 790 041
<b>Egenkapital per 31.12.2020</b>	<b>20 892 430</b>	<b>114 973 038</b>	<b>0</b>	<b>36 692 576</b>	<b>172 558 044</b>

### Note 13 Leieavtaler

Selskapets leieavtaler er av operasjonell karakter og er belastet regnskapet med følgende beløp:

	2020	2019
Lokaler og parkering	2 857 928	2 768 618
Driftsløsøre	16 260	48 223
Transportmidler	32 709	27 874

  

Leieavtale	Varighet
Lokaler og parkering	1-5 år
Driftsløsøre	1-3 år
Transportmidler	2 år

### Note 14 Hendelser etter balansedagen

Konsernet byttet bankforbindelse for den norske virksomheten med virkning fra 1.mai 2021. Ny bank er Skandinaviska Enskilda Banken AB.





## Verifikat

Transaksjon 09222115557446731580

### Dokument

#### Intendia Group Norge AS - Årsregnskap 2020

Huvuddokument

18 sider

Startades 2021-05-12 12:41:30 CEST (+0200) av Anette Sandsjö (AS)

Färdigställt 2021-05-12 23:15:06 CEST (+0200)

### Initierare

#### Anette Sandsjö (AS)

Intendia Group AS

anette.sandsjo@intendiagroup.com

+46733434468

### Signerande parter

#### Nicolai Løvenskiold (NL)

Personnummer 620817-7250

nhl@abn.no

+4790528245

Signerade 2021-05-12 13:10:11 CEST (+0200)

#### Øivind Brath Ingerø (ØBI)

Personnummer 15066141346

obi@abn.no

+47 928 03 546

Signerade 2021-05-12 15:18:44 CEST (+0200)

#### Zoran Covic (ZC)

Personnummer 730403-1912

zoran.covic@eworkgroup.com

+46 70 665 65 17

Signerade 2021-05-12 13:23:53 CEST (+0200)

#### Vibeke Madsen (VM)

Personnummer 27105549615

vibeke.madsen@outlook.com

+47 907 57 183

Signerade 2021-05-12 13:52:24 CEST (+0200)

#### Jan Elftorp (JE)

Personnummer 560408-5638

Jan.Elftorp@hotmail.com

+46 70 367 03 85

Signerade 2021-05-12 17:25:09 CEST (+0200)

#### Stein Jacob Frisch (SJF)

Personnummer 31086828300

sjf@lillebyfrisch.no

Signerade 2021-05-12 23:15:06 CEST (+0200)

#### Lars Buer (LB)

Personnummer 28034530353

lars@larsbuer.no

Signerade 2021-05-12 16:26:05 CEST (+0200)

#### Mikael Kaunitz (MK)

mikael.kaunitz@intendiagroup.com

Signerade 2021-05-12 13:45:41 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte





## Verifikat

Transaktion 09222115557446731580

integriteten i papperskopien bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

